
 

        
R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

 SH.A  UJËSJËLLËS  KANALIZIME  ERSEKË 

 

Nr______Prot                                                                                       Kolonjë më ___/___/ 2022 

 

Lënda: Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Sh.A Ujësjëllës Kanalizime Ersekë 

Adresa   Rruga  "Riza Taçi" Erseke 

Tel/Fax  +355 67 20 22 212 

E-mail   shauk.kolonje@gmail.com,igli.radomi01@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.app.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur,Punë. 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-43522-09-27-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Vendosje Matësash në pallatet me kollonë të 

brëndëshme në qytetin e Leskovikut dhe në fshatin Mollas. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

38421100-3 - Matës të ujit, 45247130-0 - Punime ndërtimi për ujësjellës, 45210000-2 - Punime ndërtimi,  

6. Fondi limit: 12,166,305 (Dymbëdhjetëmilionenjëqindegjashtëdhjetëegjashtëmijëetreqindepesë ) 

lekë pa tvsh. 
Burimi i financimit: bazuar në fondet e miratuara sipas shkresës së Ministrisë së 

Inftrastrukturës dhe Energjisë, Agjensia Kombëtare e Ujësjellës Kanalizimeve dhe 

Infrastrukturës së Mbetjeve nr.1397 prot. datë.08.07.2022, “Dërgohet miratimi i objektit për 

programin , “Furnizimi me ujë dhe kanalizime”,për periudhën buxhetore 2022-2024 . i detajuar 

në tre vite  si mëposhtë: 

Financimi për vitin 2022 është 2,483,491 lekë pa tvsh 

Financimi për vitin 2023 është 4,966,981 lekë pa tvsh 

Financimi për vitin 2024 është 4,715,833 lekë pa tvsh. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Kohëzgjatja në muaj □□□  ose ditë 80 (Tetëdhjetë) 

Ose 

Fillon nga  nënshkrimi i kontratës dhe mbaron me 80 (Tetëdhjetë) ditë kalendarike. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 

Data: 14 / 10 / 2022 (dd/mm/vvvv)  Ora: 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Sh.A Ujësjëllës Kanalizime Ersekë. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                            

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Administrator 

IGLI RADOMI 

 (emri, mbiemri, firma, vula) 
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